



# 分部分项工程报价表

工程名称：院本部教学二区厕所翻新项目-装饰

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
		BC幢女厕					
1	011605001001	平面块料拆除	1. 楼地面铲除 块料面层 水泥砂浆结合层 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km内 3. 人工清运拆除废料	m2	31.3	21.14	661.68
2	011602001001	混凝土构件拆除沉斗	1. 楼地面混凝土垫层铲除 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km内 3. 人工清运拆除废料	m3	13.6	49.32	670.75
3	010101002001	挖一般土方 沉斗	1. 人工挖土方 一、二类土 深度在1.5m内 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km内 3. 人工清运拆除废料	m3	2.04	25.21	51.43
4	011102003001	块料楼地面	1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 水泥砂浆 1:2.5 2. 楼地面300*300防滑砖 水泥砂浆 1:2	m2	31.3	100.70	3151.91
5	010401012001	零星砌砖	1. 水厕(蹲位) 水泥砂浆面 水泥砂浆 1:2 水泥砂浆 M5	个	10	377.58	3775.80
6	010904003001	楼(地)面砂浆防水 沉斗 一次	1. 防水砂浆 普通 平面 水泥防水砂浆 1:2	m2	13.6	21.96	298.66
7	010904003005	楼(地)面砂浆防水 沉斗 二次	1. 防水砂浆 普通 平面 水泥防水砂浆 1:2	m2	13.6	21.96	298.66
8	011206002002	内墙面墙砖修补	1. 墙面块料面层修补 陶瓷面砖 水泥膏粘贴 水泥石灰砂浆 1:1:6	m2	8	187.15	1497.20
9	011608001001	铲除油漆面	1. 油漆铲除 天棚抹灰面 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km内 3. 人工清运拆除废料	m2	73.79	48.51	3579.55
10	011406001001	抹灰面油漆	1. 刮腻子 二遍 2. 抹灰面 乳胶漆底油二遍面油二遍 天棚面	m2	73.79	42.78	3156.74
11	011301001001	天棚抹灰	1. 水泥石灰砂浆底 纸筋灰面 10+3mm 水泥石灰砂浆 1:1:6	m2	73.79	23.08	1703.07
12	011505001001	洗漱台	1. 洗漱台(洗手台) 石板材 水泥砂浆 1:2.5	m2	2.87	592.04	1699.15
13	01B001	拆搬原混凝土结构水池(含人工、搬运)	1. 拆搬原混凝土结构水池(含人工、搬运)	个	4	220.00	880.00
		分部小计					21424.60
		BC幢男厕					

# 分部分项工程报价表

工程名称：院本部教学二区厕所翻新项目-装饰

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
14	011605001002	平面块料拆除	1. 楼地面铲除 块料面层 水泥砂浆结合层 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km内 3. 人工清运拆除废料	m2	32.15	21.14	679.65
15	011602001002	混凝土构件拆除沉斗	1. 楼地面混凝土垫层铲除 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km内 3. 人工清运拆除废料	m3	8.16	49.31	402.37
16	010101002002	挖一般土方 沉斗	1. 人工挖土方 一、二类土 深度在1.5m内 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km内 3. 人工清运拆除废料	m3	1.22	25.21	30.76
17	011102003002	块料楼地面	1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 水泥砂浆 1:2.5 2. 楼地面300*300防滑砖 水泥砂浆 1:2	m2	32.15	100.70	3237.51
18	010401012002	零星砌砖	1. 水厕(蹲位) 水泥砂浆面 水泥砂浆 1:2 水泥砂浆 M5	个	6	377.58	2265.48
19	010904003003	楼(地)面砂浆防水 沉斗 一次	1. 防水砂浆 普通 平面 水泥防水砂浆 1:2	m2	8.16	21.96	179.19
20	010904003006	楼(地)面砂浆防水 沉斗 二次	1. 防水砂浆 普通 平面 水泥防水砂浆 1:2	m2	8.16	21.96	179.19
21	011608001002	铲除油漆面	1. 油漆铲除 墙面抹灰面 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km内 3. 人工清运拆除废料	m2	74.54	48.51	3615.94
22	011406001002	抹灰面油漆	1. 刮腻子 二遍 2. 抹灰面 乳胶漆底油二遍面油二遍 天棚面	m2	74.54	42.78	3188.82
23	011301001003	天棚抹灰	1. 水泥石灰砂浆底 纸筋灰面 10+3mm 水泥石灰砂浆 1:1:6	m2	74.54	23.08	1720.38
24	011505001002	洗漱台	1. 洗漱台(洗手台) 石板材 水泥砂浆 1:2.5	m2	2.9	592.04	1716.92
25	01B002	拆搬原混凝土结构水池(含人工、搬运)	1. 拆搬原混凝土结构水池(含人工、搬运)	个	4	220.00	880.00
		分部小计					18096.21
		DC幢女厕					
26	011605001003	平面块料拆除	1. 楼地面铲除 块料面层 水泥砂浆结合层 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km内 3. 人工清运拆除废料	m2	31.3	21.14	661.68

# 分部分项工程报价表

工程名称：院本部教学二区厕所翻新项目-装饰

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
27	011602001003	混凝土构件拆除沉斗	1. 楼地面混凝土垫层铲除 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km内 3. 人工清运拆除废料	m3	13.6	49.32	670.75
28	010101002003	挖一般土方 沉斗	1. 人工挖土方 一、二类土 深度在1.5m内 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km内 3. 人工清运拆除废料	m3	2.04	25.21	51.43
29	011102003003	块料楼地面	1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 水泥砂浆 1:2.5 2. 楼地面300*300防滑砖 水泥砂浆 1:2	m2	31.3	100.70	3151.91
30	010401012003	零星砌砖	1. 水厕(蹲位) 水泥砂浆面 水泥砂浆 1:2 水泥砂浆 M5	个	10	377.58	3775.80
31	010904003002	楼(地)面砂浆防水 沉斗 一次	1. 防水砂浆 普通 平面 水泥防水砂浆 1:2	m2	13.6	21.96	298.66
32	010904003007	楼(地)面砂浆防水 沉斗 二次	1. 防水砂浆 普通 平面 水泥防水砂浆 1:2	m2	13.6	21.96	298.66
33	011206002004	块料零星项目	1. 墙面块料面层修补 马赛克 水泥石灰砂浆 1:1:6	m2	2.63	162.95	428.56
34	011608001003	铲除油漆面	1. 油漆铲除 墙面抹灰面 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km内 3. 人工清运拆除废料	m2	73.79	48.51	3579.55
35	011406001003	抹灰面油漆	1. 刮腻子 二遍 2. 抹灰面 乳胶漆底油二遍面油二遍 天棚面	m2	73.79	42.78	3156.74
36	011301001002	天棚抹灰	1. 水泥石灰砂浆底 纸筋灰面 10+3mm 水泥石灰砂浆 1:1:6	m2	73.79	23.08	1703.07
37	011610001002	木门窗拆除	1. 门窗拆除 木质 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km内 3. 人工清运拆除废料	m2	8.3	15.12	125.50
38	01B003	拆搬原混凝土结构水池(含人工、搬运)	1. 拆搬原混凝土结构水池(含人工、搬运)	个	4	220.00	880.00
		分部小计					18782.31
		DC幢男厕					
39	011605001004	平面块料拆除	1. 楼地面铲除 块料面层 水泥砂浆结合层 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km内 3. 人工清运拆除废料	m2	32.15	21.14	679.65

# 分部分项工程报价表

工程名称：院本部教学二区厕所翻新项目-装饰

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	
40	011602001004	混凝土构件拆除 沉斗	1. 楼地面混凝土垫层铲除 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km内 3. 人工清运拆除废料	m3	8.16	49.31	402.37	
41	010101002004	挖一般土方 沉斗	1. 人工挖土方 一、二类土 深度在1.5m内 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km内 3. 人工清运拆除废料	m3	1.22	25.21	30.76	
42	011102003004	块料楼地面	1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 水泥砂浆 1:2.5 2. 楼地面300*300防滑砖 水泥砂浆 1:2	m2	32.15	100.70	3237.51	
43	010401012004	零星砌砖	1. 水厕(蹲位) 水泥砂浆面 水泥砂浆 1:2 水泥砂浆 M5	个	6	377.58	2265.48	
44	010904003004	楼(地)面砂浆防水 沉斗 一次	1. 防水砂浆 普通 平面 水泥防水砂浆 1:2	m2	8.16	21.96	179.19	
45	010904003008	楼(地)面砂浆防水 沉斗 二次	1. 防水砂浆 普通 平面 水泥防水砂浆 1:2	m2	8.16	21.96	179.19	
46	011608001004	铲除油漆面	1. 油漆铲除 墙面抹灰面 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km内 3. 人工清运拆除废料	m2	74.54	48.51	3615.94	
47	011406001004	抹灰面油漆	1. 刮腻子 二遍 2. 抹灰面 乳胶漆底油二遍面油二遍 天棚面	m2	74.54	42.78	3188.82	
48	011301001004	天棚抹灰	1. 水泥石灰砂浆底 纸筋灰面 10+3mm 水泥石灰砂浆 1:1:6	m2	74.54	23.08	1720.38	
49	011206002003	块料零星项目	1. 墙面块料面层修补 马赛克 水泥石灰砂浆 1:1:6	m2	2.63	162.95	428.56	
50	011610001001	木门窗拆除	1. 门窗拆除 木质 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km内 3. 人工清运拆除废料	m2	8.3	15.12	125.50	
51	01B004	拆搬原混凝土结构水池 (含人工、搬运)	1. 拆搬原混凝土结构水池 (含人工、搬运)	个	4	220.00	880.00	
		分部小计					16933.35	
合 计								75236.47





# 单位工程人材机汇总表

工程名称：院本部教学二区厕所翻新项目-装饰

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	0001001	综合工日	工日	324.7363	110.00	35720.99
2	RGFTZ	人工费调整	元	0.0298	1.00	0.03
3	0121091	角钢(综合)	kg	121.5849	3.93	477.83
4	0307161	膨胀螺栓M8×80	十个	4.5265	2.50	11.32
5	0341001	低碳钢焊条(综合)	kg	3.2768	7.02	23.00
6	0355121	钢板网0.8	m2	6.1964	10.34	64.07
7	0401013	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	7.3734	411.75	3036.00
8	0401013@1	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.8518	411.75	350.73
9	0401014	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	kg	7.956	0.42	3.34
10	0401041	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.0783	589.46	46.15
11	0401042	白色硅酸盐水泥32.5	kg	55.8946	0.59	32.98
12	0403021	中砂	m3	17.139	157.28	2695.62
13	0405041	碎石10	m3	1.472	97.22	143.11
14	0409031	生石灰	t	0.8285	436.89	361.96
15	0409031@1	生石灰	t	0.9319	436.89	407.14
16	0413001	蒸压灰砂砖240×115×53	千块	1.5136	393.20	595.15
17	0653001	玻璃马赛克(各色)	m2	5.6598	19.62	111.05
18	0661051	釉面砖300×450	m2	8.696	47.68	414.63
19	0662011	防滑砖300×300	m2	130.0726	47.68	6201.86
20	0700001	人造爵士白石板 20厚成品	m2	6.0585	277.39	1680.57
21	1101061	内墙乳胶漆面漆	kg	72.029	26.70	1923.17
22	1103251	酚醛红丹防锈漆	kg	0.5107	13.87	7.08
23	1111511	内墙乳胶漆底漆	kg	63.5446	30.77	1955.27
24	1143011	滑石粉	kg	104.3946	0.87	90.82
25	1143161	大白粉	kg	3.1744	0.17	0.54
26	1159081	防水粉	kg	48.2253	3.29	158.66
27	1241161	腻子胶	kg	32.247	0.87	28.05
28	3113031	白棉纱	kg	2.0428	10.65	21.76
29	3113401	纸筋	kg	37.0062	0.98	36.27
30	3115001	水	m3	28.7912	3.05	87.81
31	8033251	炉(矿)渣(综合)	m3	15.1552	47.65	722.15
32	9946131	其他材料费	元	538.1656	1.00	538.17
33	BCCLF0@1	拆搬原混凝土结构水池(含人工、搬运)	个	16	220.00	3520.00
34	CLFTZ	材料费调整	元	-0.0298	1.00	-0.03





# 分部分项工程报价表

工程名称：院本部教学二区厕所翻新项目-安装

第 1 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		BC幢男生厕所					
		给水拆除部分					
1	031004003001	台式洗手盆(含单冷龙头:1个、角阀:1个、软管:1条、去水:DN32)	1. 洗手盆安装 冷水	组	4	9.77	39.08
2	031004006001	蹲式大便器520*420*280(带水箱)	1. 蹲式大便器安装 瓷低水箱	组	6	43.31	259.86
3	031004007001	挂式小便器 (含延时冲洗阀: :1个)	1. 挂斗式小便器安装 挂斗式自动冲洗 一联	组	16	20.63	330.08
4	031004014017	拆除原大便器延时冲洗阀	1. 单冷水龙头安装 公称直径(25mm以内)	个	6	1.42	8.52
5	031004014001	单冷水龙头 DN15	1. 单冷水龙头安装 公称直径(15mm以内)	个	2	1.09	2.18
6	031003001001	螺纹截止阀 DN20	1. 螺纹阀安装 公称直径(20mm以内)	个	2	3.61	7.22
7	031001006001	PVC给水管 DN15 (粘接)	1. 室内塑料给水管(粘接) 公称直径(15mm以内)	m	2.3	4.99	11.48
8	031001006002	PVC给水管 DN20 (粘接)	1. 室内塑料给水管(粘接) 公称直径(20mm以内)	m	37.7	5.40	203.58
		分部小计					862.00
		给水安装部分					
9	031004003006	台式洗手盆(含单冷龙头:1个、角阀:1个、软管:1条、去水:DN32)	1. 洗手盆安装 冷水	组	4	373.81	1495.24
10	031004006005	蹲式大便器520*420*280(带水箱)	1. 蹲式大便器安装 瓷低水箱	组	6	433.51	2601.06
11	031004007003	挂式小便器 (含延时冲洗阀: :1个)	1. 挂斗式小便器安装 挂斗式自动冲洗 一联	组	16	508.36	8133.76
12	031004006009	低位水箱、角阀、软管(原延时蹲式大便器改造)	1. 蹲式大便器安装 瓷低水箱	组	6	202.59	1215.54
13	031004014009	单冷水龙头 DN15	1. 单冷水龙头安装 公称直径(15mm以内)	个	2	24.66	49.32
14	031003001005	螺纹截止阀 DN20	1. 螺纹阀安装 公称直径(20mm以内)	个	4	56.24	224.96

# 分部分项工程报价表

工程名称：院本部教学二区厕所翻新项目-安装

第 2 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	
15	031001006021	PVC给水管 DN15 (粘接)	1. 室内塑料给水管(粘接) 公称直径(15mm以内) 2. 管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	m	4.6	17.34	79.76	
16	031001006022	PVC给水管 DN20 (粘接)	1. 室内塑料给水管(粘接) 公称直径(20mm以内) 2. 管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	m	75.4	19.52	1471.81	
17	030413002009	人工打凿管沟及修复	1. 凿槽、刨沟(砖结构) (宽70×深70mm以内) 2. 沟槽修补 尺寸(宽70×深70mm)	m	34.56	18.33	633.48	
18	030413003021	机械钻孔(洞) 混凝土及堵洞眼 DN32	1. 机械钻孔(洞) 混凝土(孔径Φ65mm以内) 2. 堵洞眼 每个洞口填堵体积(0.01m <sup>3</sup> ) 以内	个	30	37.27	1118.10	
		分部小计						17023.03
		污水拆除部分						
19	031001006023	UPVC排水管 DN50 (粘接)	1. 室内塑料给水管(粘接) 公称直径(50mm以内)	m	2	7.07	14.14	
20	031001006024	UPVC排水管 DN75 (粘接)	1. 室内塑料给水管(粘接) 公称直径(80mm以内)	m	16.58	7.61	126.17	
21	031004014010	UPVC地漏 DN75	1. 塑料地漏安装 公称直径(80mm以内)	个	4	7.57	30.28	
22	031001006025	UPVC排水管 DN100 (粘接)	1. 室内塑料排水管(粘接) 公称直径(100mm以内)	m	24.22	7.46	180.68	
23	031002001005	管道支架	1. 管道支架安装 (一般管架)	kg	8.65	1.09	9.43	
		分部小计						360.70
		污水安装部分						
24	031001006003	UPVC排水管 DN50 (粘接)	1. 室内塑料给水管(粘接) 公称直径(50mm以内)	m	2	31.69	63.38	
25	031001006005	UPVC排水管 DN75 (粘接)	1. 室内塑料给水管(粘接) 公称直径(80mm以内)	m	16.58	38.42	637.00	
26	031004014002	UPVC地漏 DN75	1. 塑料地漏安装 公称直径(80mm以内)	个	4	33.96	135.84	
27	031001006004	UPVC排水管 DN100 (粘接)	1. 室内塑料排水管(粘接) 公称直径(100mm以内)	m	24.22	55.05	1333.31	
28	031002001001	管道支架制安	1. 管道支架制作 (一般管架) 2. 管道支架安装 (一般管架)	kg	8.65	16.84	145.67	

# 分部分项工程报价表

工程名称：院本部教学二区厕所翻新项目-安装

第 3 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	
29	031201003001	管道支架除锈、刷油	1. 手工除锈 一般钢结构 轻锈 2. 一般钢结构 红丹防锈漆 第一遍 3. 一般钢结构 红丹防锈漆 第二遍 4. 一般钢结构 调和漆 第一遍 5. 一般钢结构 调和漆 第二遍	kg	8.65	2.17	18.77	
30	030413003002	人工凿孔(洞) 混凝土 DN80	1. 机械钻孔(洞) 混凝土(孔径Φ108mm以内)	个	2	49.41	98.82	
31	030413003005	人工凿孔(洞) 混凝土 DN100	1. 机械钻孔(洞) 混凝土(孔径Φ108mm以内)	个	2	49.41	98.82	
32	030413003003	人工凿孔(洞) 混凝土 DN150	1. 机械钻孔(洞) 混凝土(孔径Φ150mm以内)	个	7	75.41	527.87	
33	030413003004	堵洞眼 每个0.01m <sup>3</sup> 以内	1. 堵洞眼 每个洞口填堵体积(0.01m <sup>3</sup> )以内	个	11	3.15	34.65	
		分部小计						3094.13
		强电拆除部分						
34	030412001005	卫生间吸顶灯	1. 半圆球吸顶灯 灯罩直径(300mm以内)	套	8	6.23	49.84	
35	030404034005	单联单控开关(暗敷)	1. 开关及按钮 板式暗开关(单控) 单联	个	4	2.47	9.88	
36	030404035005	五孔插座(暗敷)	1. 单相暗插座 单相带接地(15A以下)	个	4	3.73	14.92	
37	030411006010	PVC接线盒(明敷)	1. 普通接线盒 明装	个	8	2.31	18.48	
38	030411006011	PVC开关盒(暗敷)	1. 开关(插座)盒 暗装	个	8	1.39	11.12	
39	030411004009	管内穿线 BVV-1.5mm <sup>2</sup>	1. 管内穿线 照明线路(铜芯) 导线截面(1.5mm <sup>2</sup> 以内)	m	139.64	0.29	40.50	
40	030411004010	管内穿线 BVV-2.5mm <sup>2</sup>	1. 管内穿线 照明线路(铜芯) 导线截面(2.5mm <sup>2</sup> 以内)	m	268.64	0.29	77.91	
41	030411001009	PVC电线管 Φ20(明敷)	1. 刚性阻燃管砖、混凝土结构 明配 公称直径(20mm以内)	m	37	2.98	110.26	
42	030411001010	PVC电线管 Φ20(暗敷)	1. 刚性阻燃管砖、混凝土结构 暗配 公称直径(20mm以内)	m	28.64	2.24	64.15	
		分部小计						397.06
		强电安装部分						
43	030412001001	卫生间吸顶灯	1. 半圆球吸顶灯 灯罩直径(300mm以内)	套	8	99.17	793.36	
44	030404034001	单联单控开关(暗敷)	1. 开关及按钮 板式暗开关(单控) 单联	个	4	18.63	74.52	
45	030404035001	五孔插座(暗敷)	1. 单相暗插座 单相带接地(15A以下)	个	4	21.04	84.16	

# 分部分项工程报价表

工程名称：院本部教学二区厕所翻新项目-安装

第 4 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	
46	030411006002	PVC接线盒 (明敷)	1. 普通接线盒 明装	个	8	10.33	82.64	
47	030411006003	PVC开关盒 (暗敷)	1. 开关 (插座) 盒 暗装	个	8	7.05	56.40	
48	030411004001	管内穿线 BVV-1.5mm <sup>2</sup>	1. 管内穿线 照明线路 (铜芯) 导线截面 (1.5mm <sup>2</sup> 以内)	m	139.64	2.44	340.72	
49	030411004002	管内穿线 BVV-2.5mm <sup>2</sup>	1. 管内穿线 照明线路 (铜芯) 导线截面 (2.5mm <sup>2</sup> 以内)	m	268.64	3.23	867.71	
50	030411001001	PVC电线管 φ20 (明敷)	1. 刚性阻燃管砖、混凝土结构 明配 公称直径 (20mm以内)	m	37	13.73	508.01	
51	030411001002	PVC电线管 φ20 (暗敷)	1. 刚性阻燃管砖、混凝土结构 暗配 公称直径 (20mm以内)	m	28.64	9.66	276.66	
52	030413002003	人工打凿管沟及修复	1. 凿槽、刨沟 (砖结构) (宽70×深70mm以内) 2. 沟槽修补 尺寸 (宽70×深70mm)	m	28.64	18.33	524.97	
分部小计								3609.15
BC幢女生厕所								
给水拆除部分								
53	031004003003	台式洗手盆 (含单冷龙头:1个、角阀:1个、软管:1条、去水:DN32)	1. 洗手盆安装 冷水	组	4	9.77	39.08	
54	031004006002	蹲式大便器520*420*280 (带水箱)	1. 蹲式大便器安装 瓷低水箱	组	10	43.31	433.10	
55	031004014018	拆除原大便器延时冲洗阀	1. 单冷水龙头安装 公称直径 (25mm以内)	个	10	1.42	14.20	
56	031004014003	单冷水龙头 DN15	1. 单冷水龙头安装 公称直径 (15mm以内)	个	2	1.09	2.18	
57	031003001002	螺纹截止阀 DN20	1. 螺纹阀安装 公称直径 (20mm以内)	个	2	3.61	7.22	
58	031001006006	PVC给水管 DN15 (粘接)	1. 室内塑料给水管 (粘接) 公称直径 (15mm以内)	m	2.2	4.99	10.98	
59	031001006007	PVC给水管 DN20 (粘接)	1. 室内塑料给水管 (粘接) 公称直径 (20mm以内)	m	26.88	5.40	145.15	
分部小计								651.91
给水安装部分								
60	031004003007	台式洗手盆 (含单冷龙头:1个、角阀:1个、软管:1条、去水:DN32)	1. 洗手盆安装 冷水	组	4	373.81	1495.24	

# 分部分项工程报价表

工程名称：院本部教学二区厕所翻新项目-安装

第 5 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	
61	031004006006	蹲式大便器520*420*280(带水箱)	1. 蹲式大便器安装 瓷低水箱	组	10	433.51	4335.10	
62	031004006010	低位水箱、角阀、软管(原延时蹲式大便器改造)	1. 蹲式大便器安装 瓷低水箱	组	10	202.59	2025.90	
63	031004014011	单冷水龙头 DN15	1. 单冷水龙头安装 公称直径(15mm以内)	个	2	24.66	49.32	
64	031003001006	螺纹截止阀 DN20	1. 螺纹阀安装 公称直径(20mm以内)	个	2	56.24	112.48	
65	031001006026	PVC给水管 DN15(粘接)	1. 室内塑料给水管(粘接) 公称直径(15mm以内) 2. 管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	m	4.4	17.35	76.34	
66	031001006027	PVC给水管 DN20(粘接)	1. 室内塑料给水管(粘接) 公称直径(20mm以内) 2. 管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	m	53.76	19.52	1049.40	
67	030413002011	人工打凿管沟及修复	1. 凿槽、刨沟(砖结构) (宽70×深70mm以内) 2. 沟槽修补 尺寸(宽70×深70mm)	m	14.56	18.33	266.88	
68	030413003026	机械钻孔(洞) 混凝土及堵洞眼 DN32	1. 机械钻孔(洞) 混凝土(孔径Φ65mm以内) 2. 堵洞眼 每个洞口填堵体积(0.01m <sup>3</sup> )以内	个	24	37.27	894.48	
		分部小计						10305.14
		污水拆除部分						
69	031001006008	UPVC排水管 DN50(粘接)	1. 室内塑料给水管(粘接) 公称直径(50mm以内)	m	2	7.07	14.14	
70	031001006009	UPVC排水管 DN75(粘接)	1. 室内塑料给水管(粘接) 公称直径(80mm以内)	m	16.08	7.61	122.37	
71	031004014004	UPVC地漏 DN75	1. 塑料地漏安装 公称直径(80mm以内)	个	4	7.57	30.28	
72	031001006010	UPVC排水管 DN100(粘接)	1. 室内塑料排水管(粘接) 公称直径(100mm以内)	m	20.2	7.46	150.69	
73	031002001002	管道支架	1. 管道支架安装 (一般管架)	kg	8.02	1.09	8.74	
		分部小计						326.22
		污水安装部分						
74	031001006028	UPVC排水管 DN50(粘接)	1. 室内塑料给水管(粘接) 公称直径(50mm以内)	m	2	31.69	63.38	
75	031001006029	UPVC排水管 DN75(粘接)	1. 室内塑料给水管(粘接) 公称直径(80mm以内)	m	16.08	38.45	618.28	

# 分部分项工程报价表

工程名称：院本部教学二区厕所翻新项目-安装

第 6 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	
76	031004014012	UPVC地漏 DN75	1. 塑料地漏安装 公称直径(80mm以内)	个	4	33.96	135.84	
77	031001006030	UPVC排水管 DN100(粘接)	1. 室内塑料排水管(粘接) 公称直径(100mm以内)	m	20.2	55.31	1117.26	
78	031002001006	管道支架制安	1. 管道支架制作 (一般管架) 2. 管道支架安装 (一般管架)	kg	8.02	16.84	135.06	
79	031201003006	管道支架除锈、刷油	1. 手工除锈 一般钢结构 轻锈 2. 一般钢结构 红丹防锈漆 第一遍 3. 一般钢结构 红丹防锈漆 第二遍 4. 一般钢结构 调和漆 第一遍 5. 一般钢结构 调和漆 第二遍	kg	8.02	2.16	17.32	
80	030413003027	人工凿孔(洞) 混凝土 DN80	1. 机械钻孔(洞) 混凝土(孔径Φ108mm以内)	个	2	49.41	98.82	
81	030413003028	人工凿孔(洞) 混凝土 DN100	1. 机械钻孔(洞) 混凝土(孔径Φ108mm以内)	个	2	49.41	98.82	
82	030413003029	人工凿孔(洞) 混凝土 DN150	1. 机械钻孔(洞) 混凝土(孔径Φ150mm以内)	个	5	75.41	377.05	
83	030413003030	堵洞眼 每个0.01m <sup>3</sup> 以内	1. 堵洞眼 每个洞口填堵体积(0.01m <sup>3</sup> )以内	个	9	2.92	26.28	
		分部小计						2688.11
		强电拆除部分						
84	030412001002	卫生间吸顶灯	1. 半圆球吸顶灯 灯罩直径(300mm以内)	套	8	6.23	49.84	
85	030404034002	单联单控开关(暗敷)	1. 开关及按钮 扳式暗开关(单控) 单联	个	4	2.47	9.88	
86	030404035002	五孔插座(暗敷)	1. 单相暗插座 单相带接地(15A以下)	个	4	3.73	14.92	
87	030411006004	PVC接线盒 (明敷)	1. 普通接线盒 明装	个	8	2.31	18.48	
88	030411006005	PVC开关盒 (暗敷)	1. 开关(插座)盒 暗装	个	8	1.39	11.12	
89	030411004003	管内穿线 BVV-1.5mm <sup>2</sup>	1. 管内穿线 照明线路(铜芯) 导线截面(1.5mm <sup>2</sup> 以内)	m	134.84	0.29	39.10	
90	030411004004	管内穿线 BVV-2.5mm <sup>2</sup>	1. 管内穿线 照明线路(铜芯) 导线截面(2.5mm <sup>2</sup> 以内)	m	268.64	0.29	77.91	
91	030411001003	PVC电线管 Φ20 (明敷)	1. 刚性阻燃管砖、混凝土结构 明配 公称直径(20mm以内)	m	35.4	2.98	105.49	
92	030411001004	PVC电线管 Φ20 (暗敷)	1. 刚性阻燃管砖、混凝土结构 暗配 公称直径(20mm以内)	m	28.64	2.24	64.15	
		分部小计						390.89
		强电安装部分						

# 分部分项工程报价表

工程名称：院本部教学二区厕所翻新项目-安装

第 7 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
93	030412001006	卫生间吸顶灯	1. 半圆球吸顶灯 灯罩直径(300mm以内)	套	8	99.17	793.36
94	030404034006	单联单控开关(暗敷)	1. 开关及按钮 扳式暗开关(单控) 单联	个	4	18.63	74.52
95	030404035006	五孔插座(暗敷)	1. 单相暗插座 单相带接地(15A以下)	个	4	21.04	84.16
96	030411006012	PVC接线盒 (明敷)	1. 普通接线盒 明装	个	8	10.33	82.64
97	030411006013	PVC开关盒 (暗敷)	1. 开关(插座)盒 暗装	个	8	7.05	56.40
98	030411004011	管内穿线 BVV-1.5mm <sup>2</sup>	1. 管内穿线 照明线路(铜芯) 导线截面(1.5mm <sup>2</sup> 以内)	m	134.84	2.44	329.01
99	030411004012	管内穿线 BVV-2.5mm <sup>2</sup>	1. 管内穿线 照明线路(铜芯) 导线截面(2.5mm <sup>2</sup> 以内)	m	268.64	3.23	867.71
100	030411001011	PVC电线管 $\phi$ 20 (明敷)	1. 刚性阻燃管砖、混凝土结构明配 公称直径(20mm以内)	m	35.4	13.73	486.04
101	030411001012	PVC电线管 $\phi$ 20 (暗敷)	1. 刚性阻燃管砖、混凝土结构暗配 公称直径(20mm以内)	m	28.64	9.66	276.66
102	030413002012	人工打凿管沟及修复	1. 凿槽、刨沟(砖结构)(宽70×深70mm以内) 2. 沟槽修补 尺寸(宽70×深70mm)	m	28.64	18.33	524.97
		分部小计					3575.47
		DC幢男生厕所					
		给水拆除部分					
103	031004006003	蹲式大便器520*420*280(带水箱)	1. 蹲式大便器安装 瓷低水箱	组	6	43.31	259.86
104	031004007002	挂式小便器 (含感应冲洗阀: :1个)	1. 挂斗式小便器安装 挂斗式自动冲洗 一联	组	8	20.63	165.04
105	031004014019	拆除原大便器延时冲洗阀	1. 单冷水龙头安装 公称直径(25mm以内)	个	6	1.42	8.52
106	031004014005	单冷水龙头 DN15	1. 单冷水龙头安装 公称直径(15mm以内)	个	2	1.09	2.18
107	031003001003	螺纹截止阀 DN20	1. 螺纹阀安装 公称直径(20mm以内)	个	2	3.61	7.22
108	031001006011	PVC给水管 DN15 (粘接)	1. 室内塑料给水管(粘接) 公称直径(15mm以内)	m	2.3	4.99	11.48
109	031001006012	PVC给水管 DN20 (粘接)	1. 室内塑料给水管(粘接) 公称直径(20mm以内)	m	37.66	5.40	203.36
		分部小计					657.66
		给水安装部分					

# 分部分项工程报价表

工程名称：院本部教学二区厕所翻新项目-安装

第 8 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	
110	031004006007	蹲式大便器520*420*280(带水箱)	1. 蹲式大便器安装 瓷低水箱	组	6	433.51	2601.06	
111	031004007004	挂式小便器 (含感应冲洗阀: :1个)	1. 挂斗式小便器安装 挂斗式自动冲洗 一联	组	16	508.36	8133.76	
112	031004006011	低位水箱、角阀、软管(原延时蹲式大便器改造)	1. 蹲式大便器安装 瓷低水箱	组	6	202.59	1215.54	
113	031004014013	单冷水龙头 DN15	1. 单冷水龙头安装 公称直径(15mm以内)	个	2	24.66	49.32	
114	031003001007	螺纹截止阀 DN20	1. 螺纹阀安装 公称直径(20mm以内)	个	4	56.24	224.96	
115	031001006031	PVC给水管 DN15 (粘接)	1. 室内塑料给水管(粘接) 公称直径(15mm以内) 2. 管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	m	4.6	17.34	79.76	
116	031001006032	PVC给水管 DN20 (粘接)	1. 室内塑料给水管(粘接) 公称直径(20mm以内) 2. 管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	m	75.32	19.52	1470.25	
117	030413002013	人工打凿管沟及修复	1. 凿槽、刨沟(砖结构) (宽70×深70mm以内) 2. 沟槽修补 尺寸(宽70×深70mm)	m	34.56	18.33	633.48	
118	030413003031	机械钻孔(洞) 混凝土及堵洞眼 DN32	1. 机械钻孔(洞) 混凝土(孔径Φ65mm以内) 2. 堵洞眼 每个洞口填堵体积(0.01m <sup>3</sup> ) 以内	个	30	37.27	1118.10	
		分部小计						15526.23
		污水拆除部分						
119	031001006013	UPVC排水管 DN50(粘接)	1. 室内塑料给水管(粘接) 公称直径(50mm以内)	m	2	7.07	14.14	
120	031001006014	UPVC排水管 DN75(粘接)	1. 室内塑料给水管(粘接) 公称直径(80mm以内)	m	16.58	7.61	126.17	
121	031004014006	UPVC地漏 DN75	1. 塑料地漏安装 公称直径(80mm以内)	个	4	7.57	30.28	
122	031001006015	UPVC排水管 DN100(粘接)	1. 室内塑料排水管(粘接) 公称直径(100mm以内)	m	24.22	7.46	180.68	
123	031002001003	管道支架	1. 管道支架安装 (一般管架)	kg	8.65	1.09	9.43	
		分部小计						360.70
		污水安装部分						
124	031001006033	UPVC排水管 DN50(粘接)	1. 室内塑料给水管(粘接) 公称直径(50mm以内)	m	2	31.69	63.38	

# 分部分项工程报价表

工程名称：院本部教学二区厕所翻新项目-安装

第 9 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	
125	031001006034	UPVC排水管 DN75(粘接)	1. 室内塑料给水管(粘接) 公称直径(80mm以内)	m	16.58	38.42	637.00	
126	031004014014	UPVC地漏 DN75	1. 塑料地漏安装 公称直径(80mm以内)	个	4	33.96	135.84	
127	031001006035	UPVC排水管 DN100(粘接)	1. 室内塑料排水管(粘接) 公称直径(100mm以内)	m	24.22	55.05	1333.31	
128	031002001007	管道支架制安	1. 管道支架制作 (一般管架) 2. 管道支架安装 (一般管架)	kg	8.65	16.84	145.67	
129	031201003007	管道支架除锈、刷油	1. 手工除锈 一般钢结构 轻锈 2. 一般钢结构 红丹防锈漆 第一遍 3. 一般钢结构 红丹防锈漆 第二遍 4. 一般钢结构 调和漆 第一遍 5. 一般钢结构 调和漆 第二遍	kg	8.65	2.17	18.77	
130	030413003032	人工凿孔(洞) 混凝土 DN80	1. 机械钻孔(洞) 混凝土(孔径Φ108mm以内)	个	2	49.41	98.82	
131	030413003033	人工凿孔(洞) 混凝土 DN100	1. 机械钻孔(洞) 混凝土(孔径Φ108mm以内)	个	2	49.41	98.82	
132	030413003034	人工凿孔(洞) 混凝土 DN150	1. 机械钻孔(洞) 混凝土(孔径Φ150mm以内)	个	7	75.41	527.87	
133	030413003035	堵洞眼 每个0.01m <sup>3</sup> 以内	1. 堵洞眼 每个洞口填堵体积(0.01m <sup>3</sup> )以内	个	11	3.15	34.65	
		分部小计						3094.13
		强电拆除部分						
134	030412001003	卫生间吸顶灯	1. 半圆球吸顶灯 灯罩直径(300mm以内)	套	8	6.23	49.84	
135	030404034003	单联单控开关(暗敷)	1. 开关及按钮 扳式暗开关(单控) 单联	个	4	2.47	9.88	
136	030404035003	五孔插座(暗敷)	1. 单相暗插座 单相带接地(15A以下)	个	4	3.73	14.92	
137	030411006006	PVC接线盒(明敷)	1. 普通接线盒 明装	个	8	2.31	18.48	
138	030411006007	PVC开关盒(暗敷)	1. 开关(插座)盒 暗装	个	8	1.39	11.12	
139	030411004005	管内穿线 BVV-1.5mm <sup>2</sup>	1. 管内穿线 照明线路(铜芯) 导线截面(1.5mm <sup>2</sup> 以内)	m	139.64	0.29	40.50	
140	030411004006	管内穿线 BVV-2.5mm <sup>2</sup>	1. 管内穿线 照明线路(铜芯) 导线截面(2.5mm <sup>2</sup> 以内)	m	268.64	0.29	77.91	
141	030411001005	PVC电线管 Φ20(明敷)	1. 刚性阻燃管砖、混凝土结构 明配 公称直径(20mm以内)	m	37	2.98	110.26	
142	030411001006	PVC电线管 Φ20(暗敷)	1. 刚性阻燃管砖、混凝土结构 暗配 公称直径(20mm以内)	m	28.64	2.24	64.15	
		分部小计						397.06

# 分部分项工程报价表

工程名称：院本部教学二区厕所翻新项目-安装

第 10 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	
		强电安装部分						
143	030412001007	卫生间吸顶灯	1. 半圆球吸顶灯 灯罩直径(300mm以内)	套	8	99.17	793.36	
144	030404034007	单联单控开关(暗敷)	1. 开关及按钮 板式暗开关(单控) 单联	个	4	18.63	74.52	
145	030404035007	五孔插座(暗敷)	1. 单相暗插座 单相带接地(15A以下)	个	4	21.04	84.16	
146	030411006014	PVC接线盒(明敷)	1. 普通接线盒 明装	个	8	10.33	82.64	
147	030411006015	PVC开关盒(暗敷)	1. 开关(插座)盒 暗装	个	8	7.05	56.40	
148	030411004013	管内穿线 BVV-1.5mm <sup>2</sup>	1. 管内穿线 照明线路(铜芯) 导线截面(1.5mm <sup>2</sup> 以内)	m	139.64	2.44	340.72	
149	030411004014	管内穿线 BVV-2.5mm <sup>2</sup>	1. 管内穿线 照明线路(铜芯) 导线截面(2.5mm <sup>2</sup> 以内)	m	268.64	3.23	867.71	
150	030411001013	PVC电线管 φ20(明敷)	1. 刚性阻燃管砖、混凝土结构 明配 公称直径(20mm以内)	m	37	13.73	508.01	
151	030411001014	PVC电线管 φ20(暗敷)	1. 刚性阻燃管砖、混凝土结构 暗配 公称直径(20mm以内)	m	28.64	9.66	276.66	
152	030413002014	人工打凿管沟及修复	1. 凿槽、刨沟(砖结构)(宽70×深70mm以内) 2. 沟槽修补 尺寸(宽70×深70mm)	m	28.64	18.33	524.97	
		分部小计						3609.15
		DC幢女生厕所						
		给水拆除部分						
153	031004006004	蹲式大便器520*420*280(带水箱)	1. 蹲式大便器安装 瓷低水箱	组	10	43.31	433.10	
154	031004014020	拆除原大便器延时冲洗阀	1. 单冷水龙头安装 公称直径(25mm以内)	个	10	1.42	14.20	
155	031004014007	单冷水龙头 DN15	1. 单冷水龙头安装 公称直径(15mm以内)	个	2	1.09	2.18	
156	031003001004	螺纹截止阀 DN20	1. 螺纹阀安装 公称直径(20mm以内)	个	2	3.61	7.22	
157	031001006016	PVC给水管 DN15(粘接)	1. 室内塑料给水管(粘接) 公称直径(15mm以内)	m	2.2	4.99	10.98	
158	031001006017	PVC给水管 DN20(粘接)	1. 室内塑料给水管(粘接) 公称直径(20mm以内)	m	26.88	5.40	145.15	
		分部小计						612.83
		给水安装部分						

# 分部分项工程报价表

工程名称：院本部教学二区厕所翻新项目-安装

第 11 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	
159	031004006008	蹲式大便器520*420*280(带水箱)	1. 蹲式大便器安装 瓷低水箱	组	10	433.51	4335.10	
160	031004006012	低位水箱、角阀、软管(原延时蹲式大便器改造)	1. 蹲式大便器安装 瓷低水箱	组	10	202.59	2025.90	
161	031004014015	单冷水龙头 DN15	1. 单冷水龙头安装 公称直径(15mm以内)	个	2	24.66	49.32	
162	031003001008	螺纹截止阀 DN20	1. 螺纹阀安装 公称直径(20mm以内)	个	4	56.24	224.96	
163	031001006036	PVC给水管 DN15(粘接)	1. 室内塑料给水管(粘接) 公称直径(15mm以内) 2. 管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	m	4.4	17.35	76.34	
164	031001006037	PVC给水管 DN20(粘接)	1. 室内塑料给水管(粘接) 公称直径(20mm以内) 2. 管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	m	53.76	19.52	1049.40	
165	030413002015	人工打凿管沟及修复	1. 凿槽、刨沟(砖结构) (宽70×深70mm以内) 2. 沟槽修补 尺寸(宽70×深70mm)	m	14.56	18.33	266.88	
166	030413003036	机械钻孔(洞) 混凝土及堵洞眼 DN32	1. 机械钻孔(洞) 混凝土(孔径Φ65mm以内) 2. 堵洞眼 每个洞口填堵体积(0.01m <sup>3</sup> )以内	个	24	37.27	894.48	
分部小计							8922.38	
污水拆除部分								
167	031001006018	UPVC排水管 DN50(粘接)	1. 室内塑料给水管(粘接) 公称直径(50mm以内)	m	2	7.07	14.14	
168	031001006019	UPVC排水管 DN75(粘接)	1. 室内塑料给水管(粘接) 公称直径(80mm以内)	m	16.08	7.61	122.37	
169	031004014008	UPVC地漏 DN75	1. 塑料地漏安装 公称直径(80mm以内)	个	4	7.57	30.28	
170	031001006020	UPVC排水管 DN100(粘接)	1. 室内塑料排水管(粘接) 公称直径(100mm以内)	m	20.2	7.46	150.69	
171	031002001004	管道支架	1. 管道支架安装 (一般管架)	kg	8.02	1.09	8.74	
分部小计							326.22	
污水安装部分								
172	031001006038	UPVC排水管 DN50(粘接)	1. 室内塑料给水管(粘接) 公称直径(50mm以内)	m	2	31.69	63.38	
173	031001006039	UPVC排水管 DN75(粘接)	1. 室内塑料给水管(粘接) 公称直径(80mm以内)	m	16.08	38.45	618.28	

# 分部分项工程报价表

工程名称：院本部教学二区厕所翻新项目-安装

第 12 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	
174	031004014016	UPVC地漏 DN75	1. 塑料地漏安装 公称直径(80mm以内)	个	4	33.96	135.84	
175	031001006040	UPVC排水管 DN100(粘接)	1. 室内塑料排水管(粘接) 公称直径(100mm以内)	m	20.2	55.31	1117.26	
176	031002001008	管道支架制安	1. 管道支架制作 (一般管架) 2. 管道支架安装 (一般管架)	kg	8.02	16.84	135.06	
177	031201003008	管道支架除锈、刷油	1. 手工除锈 一般钢结构 轻锈 2. 一般钢结构 红丹防锈漆 第一遍 3. 一般钢结构 红丹防锈漆 第二遍 4. 一般钢结构 调和漆 第一遍 5. 一般钢结构 调和漆 第二遍	kg	8.02	2.16	17.32	
178	030413003037	人工凿孔(洞) 混凝土 DN80	1. 机械钻孔(洞) 混凝土(孔径Φ108mm以内)	个	2	49.41	98.82	
179	030413003038	人工凿孔(洞) 混凝土 DN100	1. 机械钻孔(洞) 混凝土(孔径Φ108mm以内)	个	2	49.41	98.82	
180	030413003039	人工凿孔(洞) 混凝土 DN150	1. 机械钻孔(洞) 混凝土(孔径Φ150mm以内)	个	5	75.41	377.05	
181	030413003040	堵洞眼 每个0.01m <sup>3</sup> 以内	1. 堵洞眼 每个洞口填堵体积(0.01m <sup>3</sup> )以内	个	9	2.92	26.28	
		分部小计						2688.11
		强电拆除部分						
182	030412001004	卫生间吸顶灯	1. 半圆球吸顶灯 灯罩直径(300mm以内)	套	8	6.23	49.84	
183	030404034004	单联单控开关(暗敷)	1. 开关及按钮 扳式暗开关(单控) 单联	个	4	2.47	9.88	
184	030404035004	五孔插座(暗敷)	1. 单相暗插座 单相带接地(15A以下)	个	4	3.73	14.92	
185	030411006008	PVC接线盒 (明敷)	1. 普通接线盒 明装	个	8	2.31	18.48	
186	030411006009	PVC开关盒 (暗敷)	1. 开关(插座)盒 暗装	个	8	1.39	11.12	
187	030411004007	管内穿线 BVV-1.5mm <sup>2</sup>	1. 管内穿线 照明线路(铜芯) 导线截面(1.5mm <sup>2</sup> 以内)	m	134.84	0.29	39.10	
188	030411004008	管内穿线 BVV-2.5mm <sup>2</sup>	1. 管内穿线 照明线路(铜芯) 导线截面(2.5mm <sup>2</sup> 以内)	m	268.64	0.29	77.91	
189	030411001007	PVC电线管 Φ20 (明敷)	1. 刚性阻燃管砖、混凝土结构明配 公称直径(20mm以内)	m	35.4	2.98	105.49	
190	030411001008	PVC电线管 Φ20 (暗敷)	1. 刚性阻燃管砖、混凝土结构暗配 公称直径(20mm以内)	m	28.64	2.24	64.15	
		分部小计						390.89
		强电安装部分						







# 单位工程人材机汇总表

工程名称：院本部教学二区厕所翻新项目-安装

第 1 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	0001001	综合工日	工日	252.4706	98.00	24742.12
2	RGFTZ	人工费调整	元	1187.0205	1.00	1187.02
3	0143021	紫铜丝 φ1.6	kg	4.096	39.13	160.28
4	0155051	铅板2.6~3	kg	4.096	12.76	52.26
5	0201021	橡胶板1~15	kg	2.156	3.74	8.06
6	0219231	聚四氟乙烯生料带26mm×20m×0.1mm	m	116.928	0.07	8.18
7	0227001	棉纱	kg	4.2152	9.55	40.26
8	0303311	木螺钉M6×50	十个	42.5984	0.55	23.43
9	0303341	木螺钉M2~4×6~65	十个	13.312	0.18	2.40
10	0303371	木螺钉M4×65	十个	54.8454	0.47	25.78
11	0305001	六角螺栓（综合）	kg	0.4036	5.48	2.21
12	0305009	六角螺栓（综合）	十套	3.8378	7.76	29.78
13	0305113	六角螺栓带螺母M6~12×12~50	十套	6.2188	1.16	7.21
14	0305665	半圆头镀锌螺栓M2~5×15~50	十个	6.656	0.43	2.86
15	0307001	膨胀螺栓（综合）	十个	3.8378	3.12	11.97
16	0309001	六角螺母（综合）	kg	0.8468	5.50	4.66
17	0309131	镀锌锁紧螺母DN15×3	十个	3.296	2.97	9.79
18	0309281	镀锌锁紧螺母（金属软管用）L40	十个	3.392	9.56	32.43
19	0313011	垫圈（综合）	kg	0.3336	5.50	1.83
20	0321001	砂轮片（综合）	片	44.688	12.00	536.26
21	0321071	尼龙砂轮片 φ100×16×3	片	0.0266	3.07	0.08
22	0321101	尼龙砂轮片 φ400	片	0.48	20.79	9.98
23	0327021	铁砂布0~2#	张	2.0434	0.89	1.82
24	0341001	低碳钢焊条（综合）	kg	1.8004	7.02	12.64
25	0345041	焊锡膏	kg	0.1626	63.05	10.25
26	0347001	锡基钎料	kg	2.9728	53.01	157.59
27	0357011	镀锌低碳钢丝 φ1.2~2.2	kg	1.452	4.72	6.85
28	0365071	冲击钻头 φ6~8	个	4.6212	3.39	15.67
29	0365271	钢锯条	条	18.2336	0.49	8.93
30	0365311	钢丝刷子	把	0.05	3.01	0.15
31	0401014	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	kg	89.752	0.41	36.80
32	0403021	中砂	m3	0.1126	157.28	17.71

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：院本部教学二区厕所翻新项目-安装

第 2 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
33	0405061	碎石20	m3	0.0166	96.25	1.60
34	0413001	蒸压灰砂砖240×115×53	千块	0.512	393.20	201.32
35	0503331	木材一级红白松	m3	0.1298	1430.02	185.62
36	1111581	铅油	kg	0.01	5.63	0.06
37	1141181	清油	kg	0.0034	11.27	0.04
38	1141211	防腐油	kg	0.16	30.34	4.85
39	1159141	油灰	kg	28.64	3.90	111.70
40	1201021	汽油（综合）	kg	8.1176	7.80	63.32
41	1203011	溶剂汽油	kg	0.2436	5.46	1.33
42	1205001	机油（综合）	kg	1.806	5.81	10.49
43	1231211	漂白粉（综合）	kg	0.2487	1.35	0.34
44	1237001	氧气	m3	0.8502	5.11	4.34
45	1237061	乙炔气	kg	0.2902	18.20	5.28
46	1241301	粘合剂	kg	11.267	19.74	222.41
47	1431021	塑料排水管DN80	m	1.6	13.87	22.19
48	1431411	塑料胀管D6~8	个	681.8	0.24	163.63
49	1500101	难燃塑料管弯头20	个	3.0408	1.55	4.71
50	1501681	黑玛钢活接头DN20	个	14.14	5.72	80.88
51	1505191	包胶铁管夹DN100	个	28.4288	3.34	94.95
52	1515141	难燃塑料管接头20	个	59.9072	0.49	29.35
53	1516221	室内塑料给水管接头零件（粘接）DN15	个	29.466	0.77	22.69
54	1516231	室内塑料给水管接头零件（粘接）DN20	个	297.4924	1.14	339.14
55	1516271	室内塑料给水管接头零件（粘接）DN50	个	5.208	7.32	38.12
56	1516291	室内塑料给水管接头零件（粘接）DN80	个	25.5402	17.68	451.55
57	1521071	室内塑料排水管件DN100	个	101.1	12.97	1311.27
58	1541091	难燃塑料管伸缩接头20	个	3.0408	0.95	2.89
59	1543011	难燃塑料管卡子20	个	243.264	0.27	65.68
60	1543491	难燃塑料管三通20	个	4.5612	2.83	12.91
61	1855051	大便器胶皮碗	个	35.2	0.63	22.18
62	2417061	电气绝缘胶带18mm×10m×0.13mm	卷	4.0588	1.73	7.02
63	2503006	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5mm <sup>2</sup>	m	46.4128	1.18	54.77

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：院本部教学二区厕所翻新项目-安装

第 3 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
64	2606481	镀锌钢管塑料护口DN15~20	个	32.96	0.11	3.63
65	2609391	铜接线端子20A	个	32.48	0.17	5.52
66	3113261	白布	kg	0.0534	2.77	0.15
67	3115001	水	m3	18.3735	3.05	56.04
68	9946131	其他材料费	元	1123.3551	1.00	1123.36
69	BCCLF0	人工清运拆除废料及外运	项	1	2000.00	2000.00
70	0100001@5	型钢	kg	35.3404	4.16	147.02
71	0401012@2	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.4508	411.75	185.62
72	0403031@3	中砂	m3	1.56	143.69	224.16
73	1103221	醇酸防锈漆	kg	0.7034	14.13	9.94
74	1111631	酚醛调合漆	kg	0.5002	10.40	5.20
75	1431321@6	PVC给水管 DN15	m	18.36	2.16	39.66
76	1431321@7	PVC给水管 DN20	m	263.4048	3.15	829.73
77	1431321@8	UPVC排水管 DN50	m	8.16	6.90	56.30
78	1431321@9	UPVC排水管 DN75	m	66.6264	10.79	718.90
79	1431331@5	UPVC排水管 DN100	m	75.6916	18.80	1423.00
80	1431441@1	PVC电线管 φ20	m	285.296	1.81	516.39
81	1600001@17	螺纹截止阀 DN20	个	14.14	40.57	573.66
82	1809021@3	台式洗手盆	套	8.08	173.37	1400.83
83	1815001	瓷蹲式大便器	个	32.32	156.03	5042.89
84	1817001	挂式小便器	个	32.32	260.06	8405.14
85	1825011	瓷蹲式大便器低水箱	个	64.64	97.09	6275.90
86	1841011@1	洗手盆单冷水龙头DN15	个	8.08	69.35	560.35
87	1841051@1	单冷水龙头 DN15	个	8.08	21.67	175.09
88	1843001@1	UPVC地漏 DN75	个	16	13.34	213.44
89	1845011	大便器存水弯DN100 瓷	个	32.16	19.50	627.12
90	1845021	小便器存水弯DN32 铸铁	个	32.16	71.95	2313.91
91	1845051	洗手盆存水弯带下水口DN25	套	8.08	65.88	532.31
92	1849051@1	小便器延时冲洗阀DN20	个	32.32	114.42	3698.05
93	1849161@1	角阀 DN15带配件 DN15	个	64.64	19.07	1232.68
94	2200001@10	卫生间吸顶灯	套	32.32	74.55	2409.46
95	2300001@3	单联单控开关	个	16.32	9.77	159.45
96	2341061@4	五孔插座	套	16.32	7.78	126.97
97	2503186@16	绝缘电线 BVV-1.5mm <sup>2</sup>	m	636.7936	1.16	738.68
98	2503186@17	绝缘电线 BVV-2.5mm <sup>2</sup>	m	1246.4896	1.80	2243.68

